
 
Школа І – ІІІ ступенів № 289 Дарницького району м. Києва 

 

НАКАЗ 

 

14.02.2025                   №27 
 

Про звільнення від проходження   

державної підсумкової атестації  

здобувачів освіти, які завершують 

кожен рівень повної загальної середньої  

освіти у 2024/2025 навчальному році 
 

 Відповідно до пункту 1 Закону України «Про внесення змін до деяких 

законів України щодо державної підсумкової атестації та вступної кампанії 

2025 року» від 29.10.2024 № 4034-ІХ, та з метою збереження життя і здоров’я 

учнів в умовах воєнного стану  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Звільнити у 2024/2025 навчальному році від проходження державної 

підсумкової атестації учнів: 

1.1 4-А, 4-Б класів, які завершують здобуття початкової загальної середньої 

освіти.  

1. 2. 9-А, 9-Б класів, які завершують здобуття базової загальної середньої освіти  

1. 3. 11-А класу, які завершують здобуття повної загальної середньої освіти. 

2. Заступнику директора з НВР Товстенко Л.А. довести даний наказ до відома 

здобувачів освіти, педагогів, батьків та розмістити інформацію на сайті школи. 

3. Класним керівникам: 4-А класу Черновій Л.В., 4-Б класу Соловей І.С., 9-А 

класу Пегеті Л.В., 9-Б класу Гумен Л.В., 11-А класу Руденко Т.М. у 

відповідному документі про освіту учнів, звільнених від ДПА, зробити запис 

«звільнений(а)». 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор             Тетяна ПЛУГОВА 
 

 

 

 


